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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.7 99481 ja

BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 1.8 58183 ja

BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956 R M 1.9 58333 ja

EITZ Martin SW TSV Speyer 1962 R M 1.3 59215 ja

ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster 1964 R M 1.10 59267 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 1.2 61468 ja

MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963 R M 1.6 63251 ja

NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963 R M 1.12 64066 ja

PALM Harald BY FC Fürth 1960 R M 1.1 64371 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 1.15 409284 ja

RUCK Günther BY FC Fürth 1960 R M 1.24 108208 ja

SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963 L M 1.19 65710 ja

SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963 R M 1.25 90241 ja

WATTENBERG Dirk BY TG Landshut 1964 R M 1.14 67713 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.5 68355 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.11 105982 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 42.0000 GER PALM Harald BY FC Fürth M ja

2. 1 002 42.0000 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

3. 1 003 40.0000 GER EITZ Martin SW TSV Speyer M ja

4. 1 005 31.0000 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

5. 1 006 28.0000 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg M ja

6. 1 007 24.0000 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf M ja

7. 1 008 24.0000 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

8. 1 009 22.0000 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

9. 1 010 18.0000 GER ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster M ja

10. 1 011 13.0000 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

11. 1 012 13.0000 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster M ja

12. 1 014 10.0000 GER WATTENBERG Dirk BY TG Landshut M ja

13. 1 015 9.0000 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

14. 1 019 4.0000 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser M ja

15. 1 024 4.0000 GER RUCK Günther BY FC Fürth M ja

16. 1 025 3.0000 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren V60
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Benjamin Denzer
Harald Lüders
Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.04. 11:15

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 14:52

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren V60
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Vorrunde

Runde 1 11:15 | Bahn 11

HERZHOFF Julius, NZL MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PFEIL Jörg GER TG Münster 1 0 0 3 3 0 6 20 0.000 -14 5.
WATTENBERG Dirk GER TG Landshut 2 V 4 1 0 1 10 15 0.250 -5 4.
PALM Harald GER FC Fürth 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 4 V V 1 3 2 14 14 0.500 0 3.
MALACHOW Alexander GER Eintracht Duisburg 5 V V 4 V 3 19 11 0.750 8 2.

Runde 2 11:15 | Bahn 12

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUHAUS Dirk GER TG Münster 1 1 3 2 3 0 9 20 0.000 -11 5.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 2 V V V 3 3 18 12 0.750 6 1.
BEDEROW Michael GER DFC Düsseldorf 3 V 2 V 1 2 13 16 0.500 -3 4.
SCHIBILSKY Markus GER KSV Weißwasser 4 V 4 3 V 2 17 15 0.500 2 3.
BRINKMANN Hans-Georg GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V V V 3 3 18 12 0.750 6 1.

Runde 3 11:15 | Bahn 13

RICKEN Lisa, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZYLKA Henryk GER TG Landshut 1 1 V 2 4 2 1 14 21 0.200 -7 5.
RUCK Günther GER FC Fürth 2 V V 1 0 2 2 13 19 0.400 -6 4.
SCHULZE Karsten GER Berliner FC 3 1 3 1 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
EITZ Martin GER TSV Speyer 4 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 2.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 5 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 3.
ENGELHARDT Dimitri GER VFW Oberalster 6 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PALM Harald FC Fürth 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER ENGELHARDT Dimitri VFW Oberalster 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER EITZ Martin TSV Speyer 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 4 5 22 14 0.800 8 Q

5 GER MALACHOW Alexander Eintracht Duisburg 3 4 19 11 0.750 8 Q

6 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 3 4 18 12 0.750 6 Q

6 GER BRINKMANN Hans-Georg Hanseatischer FC Lübeck 3 4 18 12 0.750 6 Q

8 GER SCHIBILSKY Markus KSV Weißwasser 2 4 17 15 0.500 2 Q

9 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER BEDEROW Michael DFC Düsseldorf 2 4 13 16 0.500 -3 Q

11 GER RUCK Günther FC Fürth 2 5 13 19 0.400 -6 Q

12 GER WATTENBERG Dirk TG Landshut 1 4 10 15 0.250 -5 Q

13 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 1 5 14 21 0.200 -7 Q

14 GER NEUHAUS Dirk TG Münster 0 4 9 20 0.000 -11 Q

15 GER PFEIL Jörg TG Münster 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER SCHULZE Karsten Berliner FC 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PALM Harald BY FC Fürth 4 4 20 9 1.000 11

2 GER ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster 4 5 23 12 0.800 11

3 GER EITZ Martin SW TSV Speyer 4 5 22 12 0.800 10

4 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 4 5 22 14 0.800 8

5 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 3 4 19 11 0.750 8

6 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 3 4 18 12 0.750 6

7 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 3 4 18 12 0.750 6 T6

8 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 2 4 17 15 0.500 2

9 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 2 4 14 14 0.500 0

10 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 2 4 13 16 0.500 -3

11 GER RUCK Günther BY FC Fürth 2 5 13 19 0.400 -6

12 GER WATTENBERG Dirk BY TG Landshut 1 4 10 15 0.250 -5

13 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1 5 14 21 0.200 -7

14 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster 0 4 9 20 0.000 -11

15 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 0 4 6 20 0.000 -14

16 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
PALM Harald
BY FC Fürth

GER   V

16
SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER   3

  R: BOCK Clemens (GER)

  Bahn 2

9
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER   6

8
SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: BOCK Clemens (GER)

  Bahn 1

5
MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   V

12
WATTENBERG Dirk
BY TG Landshut

GER   3

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 1

13
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER   6

4
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 5

3
EITZ Martin
SW TSV Speyer

GER   V

14
NEUHAUS Dirk
WE TG Münster

GER   2

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 5

11
RUCK Günther
BY FC Fürth

GER   7

6
BRINKMANN Hans-Georg
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 6

7
JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

10
BEDEROW Michael
NR DFC Düsseldorf

GER   2

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 6

15
PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER   2

2
ENGELHARDT Dimitri
HH VFW Oberalster

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 9

PALM Harald
BY FC Fürth

GER   V

SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER   9

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 10

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   6

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 7

EITZ Martin
SW TSV Speyer

GER   6

BRINKMANN Hans-Georg
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 8

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

ENGELHARDT Dimitri
HH VFW Oberalster

GER   8

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 7

PALM Harald
BY FC Fürth

GER   V

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   8

R: BOCK Clemens (GER)

Bahn 8

BRINKMANN Hans-Georg (6)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

JACOBY Udo (7)
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 7

PALM Harald
BY FC Fürth

GER   7

JACOBY Udo (7)
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

2 GER PALM Harald BY FC Fürth 1960

3 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

3 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956

8er Tableau

5 GER ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster 1964

6 GER EITZ Martin SW TSV Speyer 1962

7 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963

8 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963

16er Tableau

9 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

10 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

11 GER RUCK Günther BY FC Fürth 1960

12 GER WATTENBERG Dirk BY TG Landshut 1964

13 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

14 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963

15 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

16 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 0 0 0

GER C BLUMOWSKI Ingolf 0 0 0

CN GAASEIDNES Kjell 2 2 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 1 2 3 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 1 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN BOCK Clemens 2 1 3 0 0

CN FEY Henrik 1 1 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 2 2 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 0 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 0 0

NZL B CN CN HERZHOFF Julius 1 1 1 3 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER PALM Harald BY FC Fürth 1960

Bronze GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956

Bronze GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961


